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( 3-комн.кв., ул.пл., Минватный, сроч-
но, 8-919-446-4316 (9-1)
( 3-комн.кв., Юбилейная, 11 (1 эт., 
кирп. дом, 67,4 м2, есть сарайка в под-
вале), 2700 т.р., 8-963-274-2427 (4-1)
( 4-комн.кв. (60,9 м2), срочно! Дом 
кирпичный, двери жел., тел., интер-
нет, домофон, счетчики воды, 2-49-41, 
8-950-658-9854 (3-1)
( 4-комн.кв., 76 кв.м, 4 эт., Береговая, 
21 или меняю на 1,2-комн.кв. + допл. на 
Минватном, 8-953-385-1062 (4-4)
( 4-комн.кв., Ленина, 92 (8/9 эт., 78,2 
м2/54 м2), возможен обмен, 8-950-645-
3551 (2-2)

( 4-комн.кв., Н.Тура, Декабри-
стов, 25, 2 эт., 76,6 м2 + лоджия, 
б/ремонта, 2400 т.р., торг, 8-953-
003-0000 (2-2)  

( 4-комн.кв., Серова, 6, ремонт, 
2500 т.р., б/т, 4 эт., 77 м2, 8-929-212-
0428, 8-929-212-0710 (4-3)
( Бани из осинового бруса от 18 т.р., 
8-963-055-5410 (6-2)
( Бани, садовые домики из осинового 
бруса, от 20 т.р., 8-952-733-9802
( Гараж 5х6 на Минватном, сад в к/с 
«Восход», 8-922-199-2557 (2-1)
( Гараж в р-не ветлечебницы, Лесной, 
8-904-381-8507 (Володя) (3-3)
( Гараж в р-не подстанции, 24,7м2, 
есть о. яма, свет, в идеал. сост., 250 т.р., 
торг, 8-922-612-8810 (2-2)
( Гараж в р-не центр. вахты (2 ямы, 
свет, отопление), 200  т.р., торг или 
меняю на а/м с моей допл., 8-952-736-
9264 (Сергей) (2-2)
( Гараж в р-не центр. вахты, бетонный, 
большая яма, свет, 8-961-763-1157 (2-1)
( Гараж в центре города, после ре-
монта, 8-904-179-8076, 8-952-134-3458 
(2-1)
( Гараж за ветлечебницей по Ураль-
ской, ж/б, 3х6, свет, яма, 8-950-193-
3569 (4-3)
( Гараж на зольнике, 7х9 м, свет, 
смотр./овощ. яма или меняется на мень-
ший гараж с допл., 8-965-535-8835 (2-2)
( Гараж на зольном поле 6х10 под 
грузовой а/м, есть овощная, смотровая 
яма, 8-912-621-3934 (после 19.00)
( Гараж на зольном поле, овощ. и 
смотровая яма, 55 т.р., 8-908-926-5443 
(2-2)
( Гараж на ст.зольнике за трубами, 
недорого, свет, ямы, 8-952-744-0827 
(2-1)
( Гараж на ст.зольнике, требует ре-
монта, 8-952-134-3314 (2-1)
( Гараж на старом зольном поле, свет, 
овощ.яма, 8-908-926-3339 (2-2)
( Гараж около ПАТО, Н.Тура, док-ты 
готовы, 8-961-762-7648 (2-2)
( Гараж очень хороший, яма, свет, 
30 м2, 8-922-126-8877 (2-2)
( Гараж р-н РЭБ, 22,5 м2, овощ. яма 
киссон, стенка, крыша – бетон, свет, все 
док-ты, 300 т.р., 8-904-988-0696, 8-908-
903-9168 (5-3)
( Гараж у ст. хлебозавода, бокс 14, 
гараж 40, 17,1 м2, 7-05-88, 8-950-653-
6766 (2-1)
( Гараж, 4х8 м на зольном поле (за 
трубами), 15  т.р. (крыша требует ре-
монта), 8-953-050-4036
( Гаражи, 35 кв., р-н верхней школы, 
8-904-163-1108, 7-91-76 (Игорь) (2-1)
( Дом жилой, 2-эт., 125 м2, комнат – 5, 
кухня – 12, 10 сот., гараж, баня, хозблок, 
теплица, вода, центр.отопление, кана-
лизация, Залесье, 8-950-207-3115 (2-2)
( Дом, 110  м2 (жил.), отопление 
печь-котел, водопровод, удобства в 
доме, уч. 16 сот., баня, 4600 т.р., 8-912-
686-9961 (2-1)
( Дом, Н.Тура, участок 8 соток, 6-92-
35, 4-21-55 (4-3)
( Дом, п. Ис (12 с), есть баня, построй-
ки, земля в собственности, 8-902-872-
5465
( Здание кирпичное, 600 м2, 8-912-659-
9900 (4-1)
( Земельный участок под строит-во, 9 
соток, 180 т.р., без торга, д. М. Именная, 
8-953-389-7705 (4-2)
( Земельный уч-к 960 м2, 500 т.р., или 
обмен на а/м + ваша допл., 8-904-987-
6818, 8-965-511-2558
( Земельный уч-к без построек на 2-м 
поселке, 8-952-146-4174 (Юля) (2-2)
( Земля, Н.Тура, Свободы, 57, 24 
сотки, 6-63-49 (после 19 ч) (2-1)
( Комната в общ. «Орбита», 14 кв.м, 
приватиз., 6,5 эт., 450 т.р., док-ты гото-
вы, 8-919-375-6131, 6-13-42 (4-4)

( Автовыкуп! Быстрый выкуп 
вашего авто! Расчет сразу. Ва-
рианты обмена, 8-953-052-7920, 
8-952-735-8974 (2-2)  

( Автовыкуп, быстрый выкуп ва-
шего авто. Расчет сразу, 8-904-
383-4442 (4-3)  

( www.96 1hin.ru. Шины дешев- 
ле. Магазин «Гараж», 8-903-078-
5644, Лесной, Строителей, 26, 
8-912-680-6587 (4-1)

( А/м Chance, 10 г.в., 63 т.км, 1500 куб., 
а/м Renault Logan, 09 г.в., 65 т.км, 2 к-та 
колес, литье Х -14, д/коляска, автокрес- 
ло, д/стульчик, 8-904-549-2868
( А/м Chery Kimo, 10 г.в., 26 т.км, сигн. 
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
5 т.р., 8-950-632-8988 (2-1)

( ДОМ (Н. ТУРА, Р-Н Ц. ВАХТЫ) 
ПО К. МАРКСА, СОБСТВЕННИК, 
930  Т.Р., 8-913-504-8049, 8-913-
505-0507 (2-2)  

( ¼ фин. дома, 6 соток, теплица, баня. 
Хорошее место под строительство. 2 
комнаты, кухня, веранда, санузел с ван-
ной. 3800 т.р. Реальному покупателю хо-
роший торг, 8-922-180-7114 (с 12:00 до 
24:00)

( ¼ часть финского дома, Лесной, 
центр города, с приусадебным уч-ком 
(все в собственности); пианино, 8-963-
055-8073 (2-1)
( ½ доли в 2-комн.кв. со встроен. кух-
ней, шкафами-купе и окон. витражами 
(Ленина, 90, 8 эт.), или меняю, ваши ва-
рианты, 8-904-387-7231 (4-3)
( ½ дома, 13,5 сотки, 8-908-633-9295 
(2-1)
( ½ жилого дома, Н.Тура, у пруда, 
850 т.р., 8-950-192-4018 (4-3)
( 1,5-комн.кв., Молодежная, 7, 1 эт., 
на окнах решетки, ж/дверь, домофон, 
кладовка, 8-909-005-1645, 2-71-18 (2-1)
( 1-комн.кв. благоустр., Ис, стекло-
пак., сейф-дверь, 650 т.р., 8-902-874-
0015 (3-3)
( 1-комн.кв. в новом доме по Компрос- 
пекту, 40,3 м2, балкон, двери, евроокна, 
счетчики, 8-952-146-8929 (3-2)
( 1-комн.кв., 38 м2, Декабристов, 45, 
1150 т.р., 8-953-602-8668 (3-3)
( 1-комн.кв., 40 лет окт., 1 эт., гараж на 
зольнике, 8-922-295-1334
( 1-комн.кв., 40 лет Окт., 8 а, 4 эт., сроч-
но, 8-908-921-8121 (Татьяна)
( 1-комн.кв., б/ремонта, Машиностр., 
9, 8-952-133-8407 (3-2)
( 1-комн.кв., Декабристов, 25, 5 эт., 
пластик. окна, ж/дверь, 1200 т.р., торг, 
8-909-022-1136, 8-922-164-1848 (3-3)
( 1-комн.кв., Лесной, 68 м2, 1 эт., 8-906-
800-2683 (4-2)
( 1-комн.кв., Мира, 13 (6  эт.), 36 
(17,5/9,3), 1350 т.р., 4-82-38, 8-908-635-
1730 (4-1)
( 1-комн.кв., Н.Тура, 900 т.р., 8-950-
646-7431 (4-3)
( 1-комн.кв., хор.сост., стеклопакеты, 
Береговая, 9, 4 эт., балкон, 8-912-201-
7622 (4-4)
( 1-комн.кв., Чащавита, стеклопакеты, 
ремонт, 8-908-923-0046 (5-2)
( 2-комн.кв. в 9-эт., р-н центр. вахты, 
стеклопакеты, 2  эт., третий дом от 
вахты, 8-908-632-3781, 8-908-635-7112 
(3-2)
( 2-комн.кв., 35 кв., 2  эт., 49  м2, 
1200  т.р., 8-950-650-0556, 8-902-264-
1441 (2-1)
( 2-комн.кв., 40 лет Окт., 1в , 40,5 м2, 2 
эт., 1 млн.р., 8-929-212-0428, 8-929-212-
0710 (4-3)
( 2-комн.кв., 49 м2, 8 эт., Ленина, 92, 
лоджия, с мебелью, 2600 т.р., срочно, 
8-922-102-3861 (2-2)
( 2-комн.кв., 60,6 м2, 1 эт., 62 кв., удоб-
но под нежилое, 3-93-85, 8-965-526-
6941 (4-1)
( 2-комн.кв., благоустр., п. Ис, зем. 
уч-к, хоз. постройки, гараж, 2-53-61, 
8-952-135-6019, 8-908-927-6376
( 2-комн.кв., ГРЭС, 5 эт., стеклопак.,  
Машиностр., 19, ходы раздельные, 
8-922-039-1077 (4-3)
( 2-комн.кв., Ленина, 116 (48 м2/29 м2), 
5 эт., лифт, домофон, окна ПВХ, лами-
нат, натяжные потолки, 8-909-007-2783 
(4-3)
( 2-комн.кв., Лесной, Ленина, 106 (1 эт., 
52 м2, окна выходят на центр. улицу, 
хор. вариант под магазин), 8-922-203-
3024, 8-909-004-6250 (3-1)
( 2-комн.кв., Н.Тура, 40 лет Окт., 1б 
(4 эт., 40,5 м2, комнаты смежные, бал-
кон), 1100 т.р., 8-922-444-2197 (12-8)
( 2-комн.кв., Сиротина, 13 (5 эт., 42 м2, 
подвал), 1650 т.р., торг, или меняется на 
1-комн.кв., ул. пл., 8-904-540-8638 (2-1)
( 2-комн.кв., трельяж, 8-950-637-8406 
(2-2)
( 3-комн.кв., 40 лет Окт., 42, 1 эт., + ме-
бель, 1800 т.р., срочно, 8-922-228-8278, 
2-28-07 (3-1)
( 3-комн.кв., 55,5 кв.м, 2 эт., Усошина, 
1 или меняется на 1-комн.кв. с допл., 
8-905-859-6285 (после 19.00) (4-4)
( 3-комн.кв., 61 м2, Ильича, 22а, 3 эт., 
б/балкона, или меняется на 1-1,5 комн.
кв. + допл., 8-952-132-9442 (3-1)
( 3-комн.кв., 61 м2, кухня – 8,3, 2 ло-
джии, 6 эт., Ленина, 88 (центр. аптека), 
8-904-174-1398
( 3-комн.кв., 61,4 м2, Лесной, Юбилей-
ная, 4-9, 3 эт., лоджия, домофон, интер-
нет, 6-15-01, 8-906-810-0441 (4-3)
( 3-комн.кв., 73,4 м2, 4 эт., Декабри-
стов, 29, торг уместен, 8-906-813-4676 
(4-3)
( 3-комн.кв., Говорова, 1, 2 эт., 61,8 м2, 
8-904-543-8627 (3-3)
( 3-комн.кв., Заводская, 49, 2  эт., 
2150 т.р.; 3-комн.кв., К.Маркса, 64, 1 эт., 
удобно под нежилое, 2150 т.р., 8-908-
926-5443 (4-2)
( 3-комн.кв., К.Маркса, 64, док-ты гото-
вы, 8-909-002-6811 (Павел) (4-1)
( 3-комн.кв., Лесной (пан. дом, 1 эт., 
пластик. окна, нов. сантехника, сейф- 
двери, теплая, светлая), 8-953-600-
7146, 8-902-872-1217 (4-1)
( 3-комн.кв., Лесной, Юбилейная, 1, 
4  эт., 2 балкона или 1-1,5-комн.кв с 
допл., 8-952-137-6764, 8-950-639-6090 
(4-4)
( 3-комн.кв., Минват., Новая, 2 эт., или 
меняется на 2-комн.кв. + допл., 8-903-
081-1816 (2-1)
( 3-комн.кв., Мира, 18, 9 эт., 74 м2, ло-
джия, холодная комната 6,5 м2, отл.
сост., 3600 т.р., 8-904-987-0401 (2-2)
( 3-комн.кв., Н.Тура, р-н «Рябинуш-
ки», 1 эт./балкон, этаж высоко, 1650 т.р., 
8-905-809-5406 (5-3)
( 3-комн.кв., Н.Тура, Скорынина, 13, 
3 эт., 69,9 м2, стеклопак., встр. кухня, 
душ. кабинка, 2200 т.р., 8-981-893-8355, 
8-904-172-0857 (после 17.00) (4-2)
( 3-комн.кв., Новая, 1а, Минват, 3 эт., 
2 балкона, б/ремонта, 1700 т.р., 8-952-
133-8438 (4-1)
( 3-комн.кв., Скорынина, 6, 2 эт., 8-950-
636-8446 (4-2)
( 3-комн.кв., Скорынина, 8-1, или ме-
няется на равноценную, 1 эт., угловая, 
8-953-388-4829, 8-950-193-3621 (3-3)

ЯРМАРКА ТОВАРОВ
И УСЛУГ

Авто

Недвижимость

 СПУТНИКОВОЕ ТВ 
от 3999 руб.

ПОЛНЫЙ КОМПЛЕКТ УСЛУГ  
ПО НАСТРОЙКЕ  

И УСТАНОВКЕ АНТЕНН, МОНТАЖ  
В ЛЮБОЙ ТОЧКЕ 

ГОРОДА, В ЛЮБОМ РАЙОНЕ.
ГАРАНТИЙНОЕ  

И ПОСЛЕГАРАНТИЙНОЕ 
ОБСЛУЖИВАНИЕ

УСТАНОВКА ТАРЕЛКИ 
В ДЕНЬ ОБРАЩЕНИЯ! 

«Планета связи»,  
ТЦ «Урал», тел.: 2-36-81
8 (953) 000-22-33
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ПРОДАЕТСЯ

( Комната, 18,5 м2, К.Маркса, 7, или 
сдается, 8-904-982-2280, 8-950-208-
5099
( Комната, Малышева, 51, Н.Тура, 
8-953-046-9511 (5-1)
( Коттедж 2-эт. с гаражом, мастерски-
ми, баней, сад 30 сот., в 13 км от Бел-
города, 8-903-083-7375
( Коттедж, Н.Тура, 8-912-265-8907 (4-3)
( Магазин готовый, S 45, Молодеж-
ная, 4, или сдам в аренду, обменяю на 
жилье, 8-952-739-8621 (2-1)
( Магазин, 84 м2, по ул. 40 лет Окт., 
8-922-229-9161 (4-2)
( Сад в к/с № 2, 10 соток, дом, баня, 
большая теплица, посадки, свет, вода, 
8-905-804-8643 (2-2)
( Сад в к/с № 2, 6 сот., вода, свет, Сол-
нечная, 1, 8-950-650-0789 (4-1) 
( Сад на 1 Карьере, дом, баня, тепли-
ца, свет, вода, 6 сот., посадки, останов-
ка 7 мин., 6-17-85, 8-950-642-2146 (4-4)
( Сад на Карьере (есть домик, баня, 2 
теплицы, посадки), 6 соток, 8-953-380-
7191 (4-4)
( Сад на Карьере, имеется дом, баня, 
сарай с дровами, новая теплица, 6-72-
07 (2-2)
( Сад на Нагорной, 9 сот., огород, эл-
во, водопровод, баня, 9-28-01 (3-1)
( Сад у Стеллы, дом из бруса, вода, 
кустарники, 7 сот., 8-953-382-1919 (4-1)
( Сад, 42 кв., 6 сот., дом с мансар-
дой, 2 теплицы, баня, яма, стоянка на 
2 а/м, вода, свет, 8-904-545-8761 (после 
17.00) (3-1)
( Сад, Карьер, 2 мин. от остановки, 
баня, беседка, 2 теплицы, дом 2-эт., 
овощ. яма, все посадки, 8-908-637-3781, 
8-908-635-7117 (3-2)
( Садовый уч-к в к/с «Энтузиаст», 
есть дом, теплица, свет, вода, 8-952-
135-5120 (2-1)
( Садовый уч-к в саду № 3, есть все 
насаждения, дом, баня, теплицы, свет, 
вода, 8-950-639-3887 (2-2)
( Садовый уч-к на Пановке 1, оста-
новка, водопровод, электрич., дом 6х6, 
фундамент под строение 6х6, высокий 
уч-к, 5 сот., 8-900-198-7228 (4-4)
( Садовый уч-к, 9 сот., к/с № 2, баня, 
свет, вода, 50 т.р., 8-952-132-9442 (2-1)
( Садовый уч-к, р-н Васильевских дач 
сад № 1 Нива, 4-53-66 (2-2)
( Сруб на баню, столбики и жерди для 
забора, 8-950-198-7398 (4-3)
( Сруб на дом 7х10, стропила, крыша, 
8-961-766-5557
( Участок в саду № 2, дом бревен-
чатый, посадки, свет, вода; мотоцикл 
«Минск», 8-906-803-9556 (Ирина) (2-2)

( MP3-Philips; эл./термобигуди Vitesse – 
быстро, удобно; колонки д/комп., план-
шетный комп. Explay (7’), все новое, за 
полстоимости, 8-950-209-4187 (2-2)
( Аквариум, 30 л, 8-929-212-0710 (4-2)

( Арматура от производителя, 
18 т.р./тонна, WWW.ARMASTEK.
RU, 8-922-134-8300, 8-950-650-
0465 (30-24)  

( Бетон, отсев, щебень, жженка, 
керамзит, самосвалы, экскаватор, 
ямобур, доставка, 8-904-549-4844, 
8-912-206-0199 (17-14)  

( Бочки пластиковые, 227 л, 
8-922-226-7806 (4-1)  

( В/регистраторы, а/магнитолы, 
обогреватели, лазеры, шокеры и 
многое другое в маг. «Универсал», 
7-87-46 (Белинского, 35, вход  
с торца) (10-4) 

( Вагончик 6х3, перепела (яйцо, мясо), 
печь, сад, гараж с трубой, рельсы р. 63 - 
4  шт., рейсмус 380 вольт, 8-904-987-
0489 (5-5)
( Вещи на мальчика в отл. сост. (1-6 
мес.), 8-904-171-8429 (2-1)
( Ворота гаражные, новые стандарт-
ные, 12 т.р., 8-963-853-9665, 8-961-773-
4232
( Гарнитур спальный, б/у, отл.сост., 
8-953-381-4259, 8-904-168-7985 (2-1)
( Гипсокартон, комплектующ., СМЛ. 
Теплоизоляция. Пенопласт, 8-908-914-
8915
( Диван угловой с креслом, голубой с 
рисунком, 8-952-136-9978 (2-1)
( Доска доборная, 2000х1500, «венге», 
8-950-650-8884 (4-4)
( Доска, брус из осины, опил, пе-
ноблок, доставка, 8-963-055-5410, 
8-912-660-1149 (6-2)

( Доска, брус, заборная доска. 
Доска осины – 3500 р./м2. Достав-
ка, 8-952-736-9770 (2-1)  

( Дрова березовые, колотые и чур-
ками, щебень, отсев, шлам, жженка, 
песок, керамзит, 8-952-738-6041, 8-906-
800-6728 (4-1)

( Торговые кофейные автоматы 
(120 т.р./шт.), 8-922-215-1568 (4-1)

( Торф в мешках, 8-953-051-
5141 (4-3)  

( Уголок школьника (с новым ортопед. 
матрасом) 3 в 1, недорого; шуба мутон 
с чернобуркой, р. 46, короткая, недоро-
го, 8-953-006-2800 (4-2)
( Фанера, ДВП, ОСП, 8-908-914-8915
( Шифер волновой, плоский. Рубероид, 
стеклоизол, 8-908-914-8915
( Шкаф посудн., 2 шкафчика ш. 40 см, 
плита газ. 2-комф., стол полир. раз-
движн., журн. столик, уголок кух., 8-953-
008-8587
( Шкаф, горка, книжный шкаф, стол 
для школьника, тумба под ТВ с ми-
ни-холодильником, срочно, 8-919-388-
9822 (2-1)
( Шлакоблок, 8-922-112-1788 (5-4)
( Шуба норковая из кусочков, 8 т.р., 
пуховик р. 48-52, 1 т.р., 8-950-191-3595
( Шубка натуральная кроличья, белая, 
короткая, р. 44-46, идеал.сост., 5 т.р., 
8-965-540-6641 (3-2)
( Шубки «автоледи» - норка черная, 
мутон серая (воротник норка), песец  
р. 44-46, отл. сост., торг, 8-909-019-7619 
(2-2)

( Щебень, отсев с доставкой, 
8-982-676-5660 (4-3)  

( Щебень, отсев, 8-950-634-3331 (8-7)
( Щебень, отсев, песок, услуги само-
свала, 8-908-916-7595, 8-953-002-4394 
(4-3)

( Щебень, отсев, скала, асфальт, 
жженка, доставка, 5, 10, 20 т, 
8-904-165-6576 (2-1)  

( Щебень, отсев, шлам, жженка, песок, 
керамзит, 8-906-800-6728, 8-903-084-
1425 (4-1)
( Щенки шарпея от родит. с родослов-
ной, окрас «шоколад», черные, от 7 т.р., 
приучены к туалету, 30 августа, 8-906-
812-8805 (Ксюша) (2-1)
( Электробензоинструмент, интернет-
магазин, arsenalmag.ru (10-3)

МЕНЯЕТСЯ

( 1,5-комн. у ДК или 1-комн.кв.,р-н 
центр. вахты, на 3-комн.кв., р-н ДК в 
Н.Туре, есть материнский капитал, 
8-963-035-3388
( 1-комн.кв. в малосемейке на 2-комн.кв., 
Минватный, 8-953-001-7887 (2-2)
( 2-комн.кв., 2 эт., 52 м2, все счетчи-
ки, ж/дв., новая сантехника, встроен. 
шкаф-купе на Новоуральск, или про-
дам, 8-912-638-1514 (4-1)
( 2-комн.кв., 40 лет Окт. на 3-комн.
кв. + допл., или продается, 8-953-387-
6365 (4-3)
( 2-комн.кв., кр.габ., 1 эт. на 1-комн.кв., 
чистую, 1-2 эт., 8-908-633-8566 (2-2)
( 3-комн.кв., 62 м2, 1 эт., Ленина, 88 
на две 1-комн.кв. в Лесном, 8-908-915-
5753 (4-1)
( 3-комн.кв., Декабристов, 29, рассмот-
рим любые варианты, 8-953-057-3325 
(3-3)
( 3-комн.кв., кр.габ., 70 м2, угловая на 
два жилья, варианты, 8-963-033-3346(3-
3)
( 3-комн.кв., Ленина, 101, 65 м2, окна 
лоджия пластик на 2-комн.кв., или про-
дается, 8-904-382-0399, 4-49-04 (4-1)
( 3-комн.кв., Н.Тура, Скорынина, 1 эт., 
68,7 м2, на 2-комн.кв., или продам и 
куплю 2-комн.кв., 8-950-636-2259 (2-1)
( 3-комн.кв., Скорынина, 15-53, 1 эт. на 
1-комн.кв.; продам сад № 2, 12 соток, 
8-932-618-2832 (3-3)
( 4-комн.кв. на 2-комн.кв. + допл., же-
лательно Верхний Тагил, Скорынина, 7, 
8-953-006-1052 (2-1)

( 4-комн.кв., Н.Тура, Декабри-
стов, 25, 2 эт., 76,6 м2 + лоджия, 
б/ремонта, на 3-комн.кв. с ре-
монтом, р-н ГРЭС,  8-953-003-
0000 (2-2)  

( Дом с постройками, 12 сот. на квар-
тиру, любые варианты, 8-900-200-2573
( Дом, 71 м2, 4 комнаты, кухня, ванна, 
туалет, водопровод, газ, Челябинская 
обл., г. Еманжелинск, на 3-комн.кв., 
Лесной, Н.Тура, варианты, 8-909-020-
1073 (2-2)

КУПЛЮ

( Автовыкуп! Быстрый выкуп ва-
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
(4-3)
( Авторемонт авто, автоэлектрика, 
диагностика ДВС, чистка форсунок, 
шиномонтаж, правка дисков, 8-950-651-
6307 (Мот.), 8-909-007-6567 (Бил.) (4-1)
( Автоэлектрик, диагностика ДВС, 
чистка форсунок ультразвуком, 8-922-
145-4833, 8-952-147-0118, 8-967-854-
0837 (10-8)
( Английский язык: начальное обу-
чение, школьная программа, 6-98-27, 
8-963-275-1486 (2-1)
( Аргоновая сварка (железо, н/ж, 
титан), 8-953-007-0709 (5-3)
( Аренда самосвала г/п 20 т; переве-
зу любые грузы до 20 т, 8-953-009-8477

( Бетон, отсев, щебень, жженка, 
керамзит, самосвалы, экскаватор, 
ямобур, доставка, 8-904-549-4844, 
8-912-206-0199 (17-14)  

( Блюда домашней кухни на 
заказ, а также принимаю заказы 
на пироги и вафельные тортики, 
8-912-033-6474 (4-3)  

( Ванная, туалет под ключ. Кафель, 
панели, сантехнические работы, вывоз 
мусора, 8-963-042-1508 (2-2)
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Требуется

Услуги

Ищу работу

работа

Продолжение на стр. 10

Продаю дрова  
(чурки, колотые),  

сено в рулонах. 
пенсионерам скидки  

8-922-197-0668  (5-1)

ДРОВА (БЕРЕЗА):  
чурки, колотые.  

8 (953) 380-70-80
(4-4)

куплю

меховая 
выставка
все шубы от 8 900 руб.

БОЛЬШОЙ ВЫБОР ИЗ МУТОНА, 

 НУТРИИ, БОБРА, ЕНОТА, А ТАКЖЕ 

ДУБЛЕНОК И ГОЛОВНЫХ УБОРОВ

Широкий размерный ряд 
Богатая цветовая гамма

11 октября 
с 10 до 19 ч. 
Нижняя Тура 
Дворец культуры 
(ул. 40 лет Октября, 1д)

Требуются машины для перевозки  
круглого леса, тел. 8-922-033-00-70

Покупаем лес-кругляк.  
		         т. 8-922-033-00-70

телефон  8(3435) 46-32-55.

Требуется торговый представитель  
по городам Лесной, Нижняя Тура. 
Занятость от 5 часов в неделю.  
Опыт работы, наличие автомобиля обязательно. 
Возможно совмещение.  
Резюме отправлять на waise019@mail.ru.

Образование от полного среднего.

Официальное трудоустройство, возможность
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( Манипулятор 2 т, борт 3 т, до 6 м, 
8-904-177-4334 (4-3)
( Манипулятор, 6 м, 8 т, стрела 3 т, 
8-908-922-3411 (12-12)
( Манипулятор, борт 3 т, 4 м, стре-
ла 2 т, 6 м, город, область, 8-908-916-
7595, 8-953-002-4394 (4-3)
( Манипулятор, борт 8 т, дл. 1,3 м, 
кран 5 т, 8-904-167-5621 (8-8)
( Офисные и квартирные переезды. 
Ваши вещи в надежных руках! 8-904-
384-0100, 9-85-83 (5-5)
( Цельнометал. фургон Volkswagen, 
гр/под. 2 т, 4,2х1,8х1,7 м, город, об-
ласть, 8-952-144-8291, 8-922-226-
7820 (3-2)

( А/м Mitsubishi, 5 т (27 куб.), 
Nissan, 3 т (18 куб.), область и 
по России, 8-922-226-7806 (4-1)  

( Газель-тент, высокая, ворота, 
грузчики, город, область, 8-950-
199-9889 (4-1)
( Газели-фургоны. По городу 
300 р./ч, грузчики 250 р./ч, область 
12 р./км. Из Качканара скидки, 8-909-
019-5884, 8-950-193-2062 (4-1)
( А/м KIA термобудка, 4 м, 13 куб., 
2,5 т. Сады, переезды. Город, об-
ласть, недорого, 8-909-003-2962 (2-1)
( Щебень, отсев, навоз, скала, песок 
с доставкой, 8-953-009-8477 (Андрей)
( Манипулятор, стрела 3 т, борт 5 т, 
кузов 5х2, 8-950-208-1299, 8-982-655-
0700 (8-1)
( ТАТА, 5 т, 5,3х2,3х2,3 (28 м3), тент, 
евроборт, Россия, область, 8-953-
000-8884, 8-919-364-6467 (4-1)
( Тойота-тент, 1-15 т, недорого, по 
городу, Екатеринбург, сады, 8-904-
162-4983 (4-1)
( А/м Nissan, г/п 2500 т, дл. 3 м, выс. 
1,8 м, по городу и области, 8-953-053-
0772 (4-1)

СДАМ

( 1-комн.кв., посуточно, ГРЭС, 
8-902-875-6827 (8-2)
( ¼ финского дома (2 комнаты, 
кухня, ванна) сроком на 6 мес., 8-961-
762-2089 (с 12 до 24 ч)
( 1,2,3,4-комн.кв., посуточно, можно 
командиров., Лесной, 8-906-812-0095 
(4-2)
( 1,2,3-комн.кв., центр, кр. габ., 
интернет, посуточно, желательно 
командиров., отчетность, 8-909-008-
8691, 8-952-134-4154 (2-1)
( 1,2-комн.кв., посуточно, Н.Тура, 
чистые, уютные, интернет, Wi-Fi, от-
четность предоставл., 8-909-018-
6595 (7-2)
( 1-комн. кв., посуточно, 500р. 8-952-
140-5563, 8-902-583-5571 (3-1)
( 1-комн.кв. в общ. «Планета», Лес-
ной, 8-952-734-5859
( 1-комн.кв. на длит. срок, Н.Тура, 
8-961-766-5068
( 1-комн.кв., Екатеринбург, 8-904-
175-5813 (2-2)
( 1-комн.кв., Лесной, 2 эт., балкон 
застекл., посуточно или на длит. срок, 
8-906-802-8072 (2-1)
( 1-комн.кв., Лесной, Н.Тура. По-
суточно или на длит.срок. Чистые и 
уютные квартиры. Недорого, 8-950-
652-5997 (10-4)
( 1-комн.кв., Лесной, р-н гор. по-
ликл., с мебелью на длит. срок, 8-902-
877-2684 (после 18.00) (2-2)
( 1-комн.кв., Минват, 8-912-678-4905
( 1-комн.кв., Минватный, б/мебели 
на длит. срок, 9 т.р., 8-953-004-5626 
(после 18 ч)
( 1-комн.кв., Победы, 2 а, 8-922-
610-2878
( 1-комн.кв., посуточно, Н.Тура, 
8-904-543-2023 (2-2)
( 1-комн.кв., посуточно, Н.Тура, есть 
все необходимое, 8-908-922-4391
( 1-комн.кв., посуточно, Н.Тура, р-н 
центр. вахты и ГРЭС, отчетная док-
ция предоставл., 8-904-987-0497 (4-1)
( 1-комн.кв., посуточно, Н.Тура, р-н 
центр. вахты, отчетные док-ты предо-
став., 8-950-656-4031, 8-908-920-3596 
(2-2)
( 1-комн.кв., р-н маг. «Централь-
ный», 8-950-637-2477, 3-17-16
( 2-комн.кв., 5 эт., Н.Тура, Серова, 
6, 8-903-084-8825
( 2-комн.кв., ГРЭС, Ильича, на длит. 
срок, 8-952-730-1322
( 2-комн.кв., ГРЭС, на длит. срок, с 
мебелью, 8-908-914-6859

( 2-комн.кв., Лесной, посуточ-
но, 8-908-900-3202 (4-1)  

( 2-комн.кв., посуточно (центр 
Лесного, есть все необходимое, 
интернет, командированным – ЗА-
КОННЫЕ документы для отчета), 
8-904-168-3265 (12-8)
( 2-комн.кв., посуточно в центре 
Н.Туры, 8-909-023-1416 (2-1)

( Аренда торговых площадей 
(от 20 до 200 м2) в новом ТЦ 
по М.-Сибиряка, 49, 8-953-000-
2220 (Александр) (2-2)  

( Гараж на ст.зольнике, 4,5х6, смот-
ровая и овощная ямы, 2  т.р./мес., 
8-950-190-2522
( Квартиру на длит.срок в ст. части 
Н.Туры, 8-953-608-0990 (3-1)

( Квартиры, посуточно, Лесной. 
Отличный ремонт, есть все, чисто, 
уютно и комфортно, отчетность, 
8-909-702-8809, 8-903-084-5976 (4-4)
( Комната в общ. «Орбита» на длит. 
срок, 9 эт., 8-953-045-1699 (2-1)
( Комната на длит. срок с мебелью, 
недорого, ГРЭС, Усошина, космет. 
ремонт, х/г вода, 8-912-652-9394 (3-1)
( Комнату с мебелью в общ. «Орби-
та», Лесной, 8-963-042-5756
( Комнату, 14 м2. Ремонт, мебель, 
62 кв., 5 т.р., 8-904-167-5666 (2-1)
( Комнату, 15 м2 в 4-комн.кв., ул. пл., 
на длит. срок, Минват + гараж 2-эт., 
ст.зольн.; продам 1,5-комн.кв, ремонт, 
или продам, 40 лет Окт., 8-953-387-
6364
( Комнаты люкс, есть все необхо-
димое, посуточно, ГРЭС, Усошина, 
4, 8-922-618-9513 (4-2)
( Производст. и складские помеще-
ния, Н.Тура, 8-906-807-5962 (2-2)
( Торговые площади в Лесном, 2 эт., 
8-922-227-9450 (2-2)

СНИМУ

( 1,2,3-комн. кв. или комнату 8-904-
173-7303 (3-1)
( 1-комн.кв. или комнату, 8-906-800-
0332 (2-2)
( 1-комн.кв. на длит. срок, Минват-
ный, семья, порядок гарантируем, 
8-953-386-8367 (2-1)
( 2-Х ИЛИ 3-Х КОМН.КВ. С МЕБЕ-
ЛЬЮ В Н. ТУРЕ НА ДЛИТ. СРОК. ПО-
РЯДОК И ОПЛАТУ ГАРАНТИРУЮ, 
8-922-605-4607 (2-1) 
( Квартиру без мебели на длит. 
срок. Порядочность и своевремен. 
оплата гарантирована, 8-900-200-
8275 (2-2)
( Коттедж с мебелью в Н.Туре, по-
суточно, цена договорная, 8-909-016-
0555 (Данил) (2-2)
( Семья из 4-х чел. снимет кварти-
ру на длит. срок, чистоту и оплату га-
рант., 8-952-134-8789 (2-2)

РАЗНОЕ

( Автовокзалы, аэропорты, боль-
ницы, рынки, межгород на Тойо-
те-универсал (большой багажник), 
недорого, стаж, 8-905-805-9551 (10-
10) 
( Автовокзалы, аэропорты, област-
ные больницы. Промысла (к цели-
тельнице). Межгород, 9-86-64 (гор.), 
8-953-050-5406 (Мотив), 8-961-
772-1821 (Билайн), 8-953-824-4768 
(Ютел) (12-12)
( Автовокзалы, аэропорты. Встре-
чи, проводы на удобной иномар-
ке. Промысла (к бабушке). Большой 
стаж. Вежливый водитель. Недорого, 
8-904-547-6315, 9-86-52 (13-9)
( Автомойка проводит акцию: «При 
полной мойке автомобиля – обра-
ботка воском бесплатно». Н.Тура, 
Заводская, 6а, 8-965-506-6090 (2-2) 
( Бесплатно вывезем холод., стир. 
машины, газ/эл. плиты, ванны, бата-
реи, очистим гаражи, сады от мет. 
хлама, 8-909-018-8943, 8-904-179-
7374, 8-950-203-6362 (5-1)

( Внимание! Теперь в «Смеш- 
ландии» отмечаем взрослые 
дни рождения с детьми! Ве-
село, интересно, Кирова, 20, 
8-904-162-8540 (4-4)  

( Вынесем пришедшие в негодность 
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